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De la Base de Datos de Torneos de Chess-Results http://chess-results.com
XIX Open Internacional d'escacs de Sants, Hostafrancs i la Bordeta Group A Code 159826
Última actualización27.08.2017 19:05:06

No.Ini. Nombre FIDE EloN 1 2 3 4 5 6 7 8
3 GM AGDESTEIN Simen 2604 0 1 ½ 1 1 1 ½ ½ ½
6 GM TARI Aryan 2591 0 1 1 1 ½ ½ 0 0 0
23 GM SALOMON Johan 2488 0 1 1 1 ½ 1 ½ 0 1
29 IM CHRISTIANSEN Johan-Sebastian 2475 0 1 ½ 1 0 1 1 ½ 1
58 IM MIHAJLOV Sebastian 2399 0 1 0 1 1 1 0 1 ½
73 FM HAUG Johannes 2362 0 ½ 1 1 ½ 0 ½ 1 1
92 FM RISTING Eivind Olav 2331 0 1 ½ ½ 1 0 1 0 0

128 FM RANALDI Lucas 2262 0 1 ½ 0 ½ 1 1 0 ½
208 SVENSEN Tarjei 2106 0 0 ½ 0 1 ½ ½ ½ ½
236 LOBERSLI Henrik Oie 2072 0 0 0 1 0 1 ½ 1 ½
268 BRUASET Eivind 2012 0 0 1 0 1 ½ ½ 1 ½
272 LINDBOL Aleksander 2006 0 0 1 ½ ½ 1 0 0 ½
343 HUSE Sigurd Kjelsbol 1885 0 ½ 0 0 0 1 0 1 ½
349 SAJJADI Kimiya 1874 0 0 1 0 0 0 1 ½ ½
366 GREIBROKK Ingrid 1820 0 0 0 ½ 1 1 0 1 0
375 NASS Sara 1804 0 0 1 0 0 1 0 ½ 0
390 SIDALI Elias Hulleberg 1735 0 0 0 0 1 ½ ½ 0 0
395 REIGSTAD Erlend 1687 0 0 0 1 0 0 0 0 0
14 AYZENBERG Alena 1919 0 1 1 ½ 0 ½ ½ 1 1
59 ANDERSEN Guttorm 1829 0 ½ 1 1 ½ ½ 0 1 1

226 STANGHELLE Anders 1508 0 0 0 1 0 0 0 0 ½
123 HAYNES Noah 1114 0 1 ½ 0 1 ½ ½ 1 ½

Vista de jugadores de nor
Resultados de la última ronda para nor

Rd. M. No. Nombre Pts. Resultado Pts. Nombre No.
10 7 14 AYZENBERG Alena 6½ ½ - ½ 6½ MUHAMMAD Qasim 45
10 17 59 ANDERSEN Guttorm 5½ ½ - ½ 5½ MAGALLANES Gustavo 6
10 87 226 STANGHELLE Anders 2½ ½ - ½ 2 BALLESTER VALLS Juan Antonio 173
10 10 19 SAEZ ORTEGA Jose 6 1 - 0 6 HAYNES Noah 123
10 8 3 GM AGDESTEIN Simen 6½ 1 - 0 6½ GM RIZOUK Aimen 40
10 24 29 IM CHRISTIANSEN Johan-Sebastian 6 1 - 0 6 FM PLAZUELO PASCUAL Juan 76
10 31 134 GROETZBACH Julian 6 ½ - ½ 6 IM MIHAJLOV Sebastian 58
10 90 268 BRUASET Eivind 4½ 0 - 1 4½ GERMAN Nikita 173
10 96 200 MK DOMINGUEZ RUEDA Juan 4½ 1 - 0 4½ GREIBROKK Ingrid 366
10 105 289 FREELAND Alex 4 1 - 0 4 SVENSEN Tarjei 208
10 115 309 WIM RODRIGUEZ ARRIETA Maria Elena 4 ½ - ½ 4 LOBERSLI Henrik Oie 236
10 118 242 FERNANDEZ AGUILAR Francisco 4 ½ - ½ 4 SAJJADI Kimiya 349
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10 135 272 LINDBOL Aleksander 3½ 1 - 0 3½ SCHAKEL Lemmy 344
10 152 343 HUSE Sigurd Kjelsbol 3 1 - 0 3 DENSING Gerd 382
10 156 364 BRINGAS GOMEZ Artai 2½ ½ - ½ 2½ SIDALI Elias Hulleberg 390
10 165 6 GM TARI Aryan 4 0 sin emparejar
10 167 23 GM SALOMON Johan 6 0 sin emparejar
10 173 73 FM HAUG Johannes 5½ 0 sin emparejar
10 180 92 FM RISTING Eivind Olav 4 0 sin emparejar
10 187 128 FM RANALDI Lucas 4½ 0 sin emparejar
10 233 375 NASS Sara 2½ 0 sin emparejar
10 238 395 REIGSTAD Erlend 1 0 sin emparejar
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9 10 Pts. Rk. Grupo
½ 1 7,5 8 Grup A
0 0 4 259 Grup A
0 0 6 74 Grup A
0 1 7 32 Grup A
½ ½ 6,5 57 Grup A
0 0 5,5 115 Grup A
0 0 4 261 Grup A
0 0 4,5 207 Grup A
½ 0 4 296 Grup A
0 ½ 4,5 244 Grup A
0 0 4,5 219 Grup A
0 1 4,5 234 Grup A
0 1 4 301 Grup A
1 ½ 4,5 249 Grup A
1 0 4,5 229 Grup A
0 0 2,5 358 Grup A
½ ½ 3 344 Grup A
0 0 1 376 Grup A
1 ½ 7 15 Grup B
0 ½ 6 42 Grup B
1 ½ 3 206 Grup B
1 0 6 31 Grup C
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Detalles de jugadores nor

Rd. No.Ini. Nombre FIDE EloN Pts. Res.
 AYZENBERG Alena  1919 NOR Rp:1944 Pts. 7

1 136 CORNEJO VERA Danilo 1730 1687 5,5 s 1 
2 99 MORALES MENDIZABAL Pere 1781 1794 1,5 w 1 
3 60 ONEY Remel 1829 0 5,5 s ½ 
4 76 ANJALI R. Sagar 1813 0 6,5 w 0 
5 79 MAMAH Isabelle 1807 0 6 s ½ 
6 138 YUDIN Mikhail 1728 0 6,5 w ½ 
7 73 DIELI Riccardo 1815 0 4,5 s 1 
8 78 BRUNNER Juergen 1808 0 5 w 1 
9 95 VALAREZZO RICARD Pedro 1788 1756 7 s 1 
10 45 MUHAMMAD Qasim 1850 1859 7 w ½ 

 ANDERSEN Guttorm  1829 NOR Rp:1882 Pts. 6
1 180 GRASA SOLANAS Oscar 1661 1653 5,5 s ½ 
2 168 ALVAREZ ALBIOL Daniel 1680 1607 2 w 1 
3 203 CAPDEVILA MASGRAU Jose 1604 1583 4,5 s 1 
4 1 MUT COMPANY Guillem 1948 1965 6,5 w ½ 
5 16 BLASCO CUSIDO Francesc 1915 1935 5 s ½ 
6 22 SCHILLING Florian 1892 0 6 w 0 
7 186 ZEBROWSKA Anna 1651 0 4,5 s 1 
8 11 MAS RECORDA Pere 1931 1953 4,5 w 1 
9 32 WFM GAMBOA ALVARADO Olga Leticia 1877 0 7 s 0 
10 6 MAGALLANES Gustavo 1942 1960 6 w ½ 

 STANGHELLE Anders  1508 NOR Rp:1462 Pts. 3
1 106 TRAVESSET SAGRE Jan 1775 1786 7 w 0 
2 135 VENTURA FONTANET Jaume 1731 1732 3 s 0 
3 151 MERCADER RUBIO Luis 1706 1691 4 w 1 
4 139 MADRID SOLE Pedro 1724 1747 4 s 0 
5 154 CODINA BLASCO Joan 1703 1698 6 w 0 
6 147 CARTANYA CARO Pau 1711 1575 4 s 0 
7 169 PEREIRA GARCIA Josep R. 1677 1708 3,5 s 0 
8 235 OLLETA TANYA Jordi 1410 1484 2,5 w ½ 
9 241 ALMAGRO SANCHEZ Angel 0 0 1,5 s 1 
10 173 BALLESTER VALLS Juan Antonio 1673 1678 2,5 w ½ 

 HAYNES Noah  1114 NOR Rp:1626 Pts. 6
1 48 GONZALEZ TRIGO Jose Luis 1518 1554 5,5 w 1 
2 44 MARTINEZ LOPEZ-COZAR Manuel 1532 1564 2,5 s ½ 
3 41 GARCIA CACHINERO Jesus 1543 1526 5 w 0 
4 58 CUTURA SOLE Alexandre 1499 1486 5 s 1 
5 31 CAPDEVILA CASTELLO Alberto 1574 1567 4,5 w ½ 
6 35 NEGRE PIPLA Josep 1557 0 3,5 s ½ 
7 56 CASSI DE LA VIUDA Alex 1501 1509 6 w 1 
8 18 HOSTALOT RODRIGUEZ Sergi 1609 1692 5,5 s ½ 
9 21 BARROSO VILANOVA Daniel 1601 1575 5 w 1 
10 19 SAEZ ORTEGA Jose 1608 1618 7 s 0 

GM AGDESTEIN Simen  2604 NOR Rp:2551 Pts. 7,5
1 203 FM KANDIC Milan 2119 0 0 - 1K
2 116 CM MENDONCA Leon Luke 2286 0 4,5 s ½ 
3 187 FM FERNANDEZ DIAZ Cristian 2153 2168 6 w 1 
4 60 IM OBLITAS Carlomagno 2397 0 7 w 1 
5 36 STURT Raven M 2444 0 6,5 s 1 
6 35 IM GOH Wei Ming Kevin 2446 0 7 s ½ 
7 25 IM MONS Leon 2483 0 7,5 w ½ 
8 31 GM RAMESH R B 2470 0 7 s ½ 
9 77 FM MARTIN Julian 2353 0 8 w ½ 
10 40 GM RIZOUK Aimen 2433 2435 6,5 w 1 

GM TARI Aryan  2591 NOR Rp:2465 Pts. 4
1 206 MK JARENO BADENAS Aleix 2113 2097 5 s 1 
2 120 PONCE CANO Adrian 2281 2240 6 w 1 
3 69 FM FLICK Antoine 2371 0 6,5 s 1 
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4 35 IM GOH Wei Ming Kevin 2446 0 7 w ½ 
5 42 IM CRUZ Jonathan 2424 2433 7 s ½ 
6 52 FM SUAREZ URIEL Adrian 2406 2392 6,5 w 0 
7 - sin emparejar - - - - 0 
8 - sin emparejar - - - - 0 
9 - sin emparejar - - - - 0 
10 - sin emparejar - - - - 0 

GM SALOMON Johan  2488 NOR Rp:2491 Pts. 6
1 222 JORDAN MARTINEZ David 2095 2095 4,5 s 1 
2 144 FM MONTILLA CARRILLO Esteban 2228 2185 5,5 w 1 
3 84 FM COLON GARCIA Enrique 2342 2371 6,5 s 1 
4 72 IM GRAFL Florian 2364 2368 6,5 w ½ 
5 173 GERMAN Nikita 2178 0 5,5 s 1 
6 50 IM SALINAS HERRERA Pablo 2411 0 6,5 w ½ 
7 52 FM SUAREZ URIEL Adrian 2406 2392 6,5 s 0 
8 74 FM CHUECA FORCEN Alberto 2361 2352 5 w 1 
9 - sin emparejar - - - - 0 
10 - sin emparejar - - - - 0 

IM CHRISTIANSEN Johan-Sebastian  2475 NOR Rp:2419 Pts. 7
1 228 JOVE GRAU Lluis 2082 2080 4 s 1 
2 150 FM JIMENEZ GARCIA Emmanuel 2219 0 6 w ½ 
3 128 FM RANALDI Lucas 2262 0 4,5 s 1 
4 173 GERMAN Nikita 2178 0 5,5 w 0 
5 148 RAAHUL V S 2224 0 4,5 s 1 
6 106 FM KHOLOPOV Alexander A. 2306 0 6,5 w 1 
7 64 PFREUNDT Jakob 2388 0 6,5 s ½ 
8 72 IM GRAFL Florian 2364 2368 6,5 w 1 
9 101 FM KARTHIK Venkataraman 2316 0 7,5 s 0 
10 76 FM PLAZUELO PASCUAL Juan 2356 2387 6 w 1 

IM MIHAJLOV Sebastian  2399 NOR Rp:2377 Pts. 6,5
1 258 TORRENTS SENAL Marc 2028 1982 4,5 w 1 
2 175 FM TUOMAINEN Felix 2175 0 5 s 0 
3 225 MK SANCHEZ LOPEZ Juan Manuel 2090 2064 4 w 1 
4 163 WFM GUECI Tea 2200 0 5 s 1 
5 116 CM MENDONCA Leon Luke 2286 0 4,5 w 1 
6 14 GM KRYSA Leandro 2537 0 7,5 s 0 
7 137 FM GOMEZ JURADO Luis Alberto 2246 2254 5 w 1 
8 8 GM MOUSSARD Jules 2571 0 7,5 s ½ 
9 119 FM DOMINGO NUNEZ Ruben 2283 2281 6,5 w ½ 
10 134 GROETZBACH Julian 2251 0 6,5 s ½ 

FM HAUG Johannes  2362 NOR Rp:2360 Pts. 5,5
1 273 PEREZ GARCIA Adria 2005 1953 4,5 s ½ 
2 257 JUL PEREZ Alberto 2030 0 4 w 1 
3 174 WFM MOVILEANU Daniela 2176 0 5 s 1 
4 5 GM HEIMANN Andreas 2591 0 7,5 w ½ 
5 134 GROETZBACH Julian 2251 0 6,5 s 0 
6 154 FM PAJEKEN Wolfgang 2218 0 4,5 w ½ 
7 144 FM MONTILLA CARRILLO Esteban 2228 2185 5,5 s 1 
8 131 FM COSTANTINI Roberto 2253 0 6,5 w 1 
9 - sin emparejar - - - - 0 
10 - sin emparejar - - - - 0 

FM RISTING Eivind Olav  2331 NOR Rp:2246 Pts. 4
1 293 WFM ARIF Fadoua 1979 0 4 w 1 
2 247 VICIENT CALVO Ramon 2048 2040 5 s ½ 
3 274 FM PURUSHOTHAMAN Thirumalai 2005 0 6 w ½ 
4 199 BRESSY Theo 2128 0 5,5 s 1 
5 14 GM KRYSA Leandro 2537 0 7,5 w 0 
6 187 FM FERNANDEZ DIAZ Cristian 2153 2168 6 s 1 
7 15 GM BLOMQVIST Erik 2525 0 7 w 0 
8 - sin emparejar - - - - 0 
9 - sin emparejar - - - - 0 
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10 - sin emparejar - - - - 0 
FM RANALDI Lucas  2262 NOR Rp:2238 Pts. 4,5

1 331 VILONA Leonardo 1909 0 0 - 1K
2 14 GM KRYSA Leandro 2537 0 7,5 s ½ 
3 29 IM CHRISTIANSEN Johan-Sebastian 2475 0 7 w 0 
4 262 NICOLODI Raoul 2020 0 5 s ½ 
5 238 SCHELVIS Richard 2069 0 5 w 1 
6 219 SMITH Matthieu 2099 0 4 s 1 
7 85 FM KLEINMAN Michael 2340 0 6 w 0 
8 199 BRESSY Theo 2128 0 5,5 s ½ 
9 - sin emparejar - - - - 0 
10 - sin emparejar - - - - 0 

 SVENSEN Tarjei  2106 NOR Rp:1937 Pts. 4
1 8 GM MOUSSARD Jules 2571 0 7,5 w 0 
2 312 BARTOLOZZI Roberto 1947 0 4 s ½ 
3 304 NILSSON Lars Kjoller 1957 0 3,5 w 0 
4 343 HUSE Sigurd Kjelsbol 1885 0 4 s 1 
5 315 VINALS RIOJA Jaume 1938 1962 3,5 w ½ 
6 314 BRUNET GIL Pol 1939 1847 4 s ½ 
7 317 PATRIGNANI Tiziano 1937 0 4 w ½ 
8 309 WIM RODRIGUEZ ARRIETA Maria Elena 1950 0 4,5 s ½ 
9 292 MAKHIJA Aashna 1980 0 4 w ½ 
10 289 FREELAND Alex 1988 0 5 s 0 

 LOBERSLI Henrik Oie  2072 NOR Rp:1985 Pts. 4,5
1 37 IM COLLINS Sam E. 2443 0 6,5 w 0 
2 349 SAJJADI Kimiya 1874 0 4,5 s 0 
3 341 CONTI Anne-Marie 1887 0 3 w 1 
4 336 WCM ROQUE SOLA Andrea 1900 1928 4 s 0 
5 344 SCHAKEL Lemmy 1883 0 3,5 w 1 
6 345 RIU LOPEZ Sergi 1882 1838 5 s ½ 
7 325 PENA MOR David 1917 0 3,5 w 1 
8 175 FM TUOMAINEN Felix 2175 0 5 s ½ 
9 109 FM CHALMETA UGAS Ramon 2298 2251 6 w 0 
10 309 WIM RODRIGUEZ ARRIETA Maria Elena 1950 0 4,5 s ½ 

 BRUASET Eivind  2012 NOR Rp:2099 Pts. 4,5
1 68 FM BOTTA Gabriele 2372 0 6 s 0 
2 382 DENSING Gerd 1764 0 3 w 1 
3 144 FM MONTILLA CARRILLO Esteban 2228 2185 5,5 s 0 
4 372 OPASIAK Dustin Tennessee 1807 0 3,5 w 1 
5 168 SAMA SALINAS Hector 2186 2187 5 s ½ 
6 172 FM RAMONDINO Renzo 2179 0 6 w ½ 
7 182 MK VALENCIA JIMENEZ Jose 2162 2099 4 s 1 
8 151 ADDISON Bret C 2219 0 6 w ½ 
9 131 FM COSTANTINI Roberto 2253 0 6,5 s 0 
10 173 GERMAN Nikita 2178 0 5,5 w 0 

Encontrará todos los detalles del torneo en  http://chess-results.com/tnr284339.aspx?lan=2
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